（様式第４号）
緑地等適正管理事業（樹木保護事業）実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　公益社団法人三重県緑化推進協会長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔住所〕
　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔団体名〕
　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔代表者氏名〕

　平成　　年　　月　　日付けで助成決定通知のあった緑地等適正管理事業（樹木保護事業）について、下記のとおり実施しましたので報告します。
記
	事　業　名

	事業の内容

	事業実施場所

	事業実施期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	備　　　　考

　※事業実施及び結果がわかる写真、広報パンフレット(あれば)等を添付してください。なお、実施状況写真は、メール等で写真データを合わせて送付してください。
　○　　収支決算書
	区　　　分
	予算額（円）
	内　　　　　　訳

	収
入
の
部
	協会交付金

	自己資金

	その他

	計

	支 出 の 部

	計

　※　緑地等適正管理事業（樹木保護事業）経費に係る領収書または請求書の原本を添付してください。なお、団体での領収書及び請求書の原本の保管が必要な場合は、原本に緑地等適正管理事業（樹木保護事業）と記入のうえコピーした写しを添付してください。

PAGE
60